

Helikopter „Jak-24”



Nowy typ radzieckiego helikoptera JAK-24 jest wyposażony w automatyczne urządzenie stabilizacyjne, ułatwiające pracę pilota

Fot. — CAF

Głos WIELKOPOLSKI

CZY TEL NAB

Poznań środa 6 stycznia 1960

Rok XVI Wydanie A

Cena 50 gr

Nr 4 (4952)

W kwietniu rozpoczyna się budowa wielkiego rurociągu naftowego

700 km trasy w Polsce - międzynarodowy podział pracy

Prace związane z rozpoczęciem budowy polskiego 700-kilometrowego odcinka dalekosiężnego rurociągu naftowego...

zainteresowanych budową rurociągu. Uwzględniając międzynarodowy podział pracy...

Radio AP INF WE TELEFONEM... Krotko

Im nie wolno...

Policja zachodniego Berlina rozproszyła we wtorek trzy grupy demonstrantów...

Ucieczka z więzienia

10 więźniów politycznych zbiegło z fortecy Peniche, położonej w odległości 120 km od Lizbony...

„Halibut”

W skład marynarki amerykańskiej weszła oficjalnie z dniem 4 stycznia br. pierwsza łódź podwodna o napędzie atomowym...

Rozbita „Dakota”

„Dakota” hinduska z ośmiu pasażerami na pokładzie rozbiła się w niedzielę w pobliżu granicy tybetańskiej...

„Orbis” zarobił 2 mln dolarów

W ubiegłym roku za pośrednictwem „Orbisu” przebywało w Polsce 42,5 tys. turystów zagranicznych...

Dar PGR Racot dla Chruszczowa

Dyrektor Zespołu Hodowlanego w Racocie powiat Kościański, woj. poznańskie...

Jest to prezent PGR Racot dla N. S. Chruszczowa. Premier radziecki zwiędził to go spodarstwo podczas swego...

Wybuch 11 ton dynamitu da sygnał do wznoszenia tamy assuańskiej

9 stycznia prezydent Nasser przez naciśnięcie elektrycznego kontaktu wywołał wybuch 11 ton dynamitu...

Uroczystość odbędzie się we wspólnym kolorowym namocie, wzniesionym na prawym brzegu Nilu...

gości 500 km i pojemności 130 miliardów metrów sześciennych. (PAP)

Splonęło 800 akt sądowych

W gmachu Sądu Wojewódzkiego w Krakowie na parterze i drugim piętrze wybuchł pożar. Splonęła sterta akt...

Wezwany na miejsce pożaru biegły z Instytutu Ekspertyz Sądowych stwierdził wspólnie z funkcjonariuszami Milicji Obywatelskiej...

Nielatwa to będzie praca, tym bardziej, że w instalowaniu tego rodzaju rurociągów...

Rurociąg, który dzięki swej średnicy, przekraczającej pół metra, należąc będzie do największych w świecie...

W przedsiębiorstwach wyznaczonych do przeprowadzania budowy rozpoczęto już odpowiednie przygotowania...

Katastrofa kolejowa pod Mediolanem

25 osób zabitych - około 100 rannych

Dwadzieścia pięć osób straciło życie, a około stu odniosło rany w katastrofie kolejowej, która wydarzyła się we wtorek rano pod Mediolanem.

Pociąg podmiejski, jadący z Sandrio do Mediolanu, w miejscowości Monza wypadł z szyn na zakręcie...

W pięć godzin po katastrofie ekipy ratunkowe naliczyły 25 zabitych, najprawdopodobniej jednak liczba ofiar śmiertelnych jest większa. (PAP)

Kancelerz Adenauer ukończył 84 lata

Kancelerz NRF — Adenauer, obchodził we wtorek 84 rocznicę urodzin. W czasie 5-godzinnego przyjęcia...

Pamiętacie Sylwestra?

Sylwestrowe szaleństwo mamy już poza sobą, karnawał jednak trwa dalej! Zyczymy więc takich szampańskich humorów...

CAF — fot. Barącz



Telefony 07.08.09 DONOSY

PRZYGNIECIONY PRZEZ DRZEWO

Podczas pracy przy wyrębie w Gołuchowie (pow. Pleszew), padające drzewo przygniotło robotnika — Jana Chudzika...

DZIECKO POD TAKSOWKĄ

Przy ul. Dzierżyńskiego w Poznaniu, przebiegający przez jezdnię 5-letni Zenon Budych spadł pod taksówkę...

GOPR szuka zaginionych studentów

5 bm. po południu wyruszyła w góry nowa wyprawa GOPR, aby wyjaśnić jak doszło do tragicznego zaginięcia 3 studentów z Wrocławia...

Wybuch 11 ton dynamitu da sygnał do wznoszenia tamy assuańskiej

Uroczystość odbędzie się we wspólnym kolorowym namocie, wzniesionym na prawym brzegu Nilu...

Według ostatecznego projektu, tama assuańska mierzyć będzie 5 km długości i będzie miała u podstawy szerokość 1 km, wysokości 111 metrów.

Utworzy ona największe na świecie sztuczne jezioro o du-

WIADOMOŚCI Sportowe

Dobry mecz koszykarek Lecha z reprezentacją CSR

Publiczność, która w drugim dniu międzynarodowego turnieju koszykówki juniorek licznie stawiła się w hali przy ul. Matejki...

koszykarek upodobała się do Węgerek i grała bardzo chaotycznie. Spotkanie to wygrały Polki — 56:26 (22:15). Dziś w ostatnich meczach turnieju spotkają się: o godz. 17 Węgry — „Lech” i o godz. 18.15 — CSR — Polska. (ik)

Zwycięstwo Hanzela

Podczas rozpoczętych w Łodzi międzynarodowych zawodów łyżwiarskich w jeździe figurowej, Polak Hanzel pokonał nieoczekiwanie wicemistrza NRD — Bockenauera...

Lech przegrywa

Startujący na turnieju w Jugosławii, koszykarze Lecha przegrali z Olimpią (Lublana) — 85:92. (r)

W „Totku” szóstka

W specjalnym konkursie sportowym „Toto-Lotek” z dnia 3 stycznia 1960 r. stwierdzono: 1 rozwiązanie z 6 traf., wygr. po ok. 961.693,— zł; 9 rozwiązań z 7 traf., wygr. po ok. 106.855,— zł; 222 rozwiązania z 5 zw. traf., wygr. po ok. 5.776,— zł; 8.895 rozwiązań z 4 traf., wygr. po ok. 181,— zł; 140.383 rozwiązania z 3 traf., wygr. po ok. 11,— zł.

SPRAWY O KTORYCH MOWI ŚWIAT

Neonaziści w Austrii

O licznych kontaktach młodzieży neonazistowskiej w Austrii z ośrodkami rewizjonistycznymi w NRF informował dotychczas niemal wyłącznie organ Partii Komunistycznej Austrii...

Przed kilku tygodniami w czasie uroczystości schillerowskich przemaszerywały ulicami Wiednia oddziały młodzieży z fanfarami i znakami nienazistowskimi...

Szwajcarska „Die Tat”, która opublikowała na swych łamach n. t. odradzających się dążeń nazistowskich alarmujący artykuł...

Organ młodych socjalistów w Austrii „Trotzdem” pisze w związku z odnotowanymi tu wystąpieniami: „Neonaziści stanowią w tej chwili mniejszość, na którą większość ludzi u nas i w innych krajach nie zwraca uwagi...”

ZAP









